
2016
Lot # Consignor Price Buyer

White Dorper
Yearling Ram

530 Riverwood Farms $1,200.00 GRAND CHAMPION 2230 S Bar T Livestock Goldthwaite TX

503 HiJo Dorpers $2,250.00 RES GRAND CHAMPION 2127 Coyote Creek Farms
SILOAM

SPRINGS
AR

524 Lewis White Dorpers $1,250.00 2393 Menagerie Farms
Bowling

Green
KY

515 Missouri Dorpers $400.00 2313
Charlie & Christina Robinson

DVM
Bolivar MO

502 HiJo Dorpers $1,400.00 1984 Hovorak Farms CALDWELL TX

525 Lewis White Dorpers $850.00 2486 Paul DeVries New Douglas IL

540 Pleasant View Farm $800.00 2258 Sophie and Calvin Larson Reedsburg WI

501 HiJo Dorpers $2,250.00 1985 Travis Blackburn AXTELL UT

522 Lewis White Dorpers $1,000.00 1986 Matthew Quesnell HANSEN ID

521 Lewis White Dorpers $800.00 2120 Hoof-n-spur farms Hallsville MO

538 Red Raven Acres $1,500.00 2288 Linda Klingler Hodgeville KY

539 Red Raven Acres $1,000.00 2389 Tim Bartkoski
El Dorado

Springs
MO

523 Lewis White Dorpers $1,700.00 2309 Buckshot Livestock Seneca IL

541 Pleasant View Farm $500.00 2369 Stephen Harris Columbia MO

14 Total Lots    $16,900.00 TOTAL $1,207.14 Average

Fall Ram Lamb

531 Riverwood Farms $750.00 2279 Donald Harris Lester AL

562 JBJ Livestock $1,100.00 2393 Menagerie Farms
Bowling

Green
KY

516 Missouri Dorpers $500.00 2143 Shady Grove Farm Cassville MO

511 Buckeye Acres $500.00 2339 Lesa Williams King Aurora MO

545 Coyote Creek Farms $400.00 2143 Shady Grove Farm Cassville MO

546 Coyote Creek Farms $550.00 2476 Dave & Sharon Ballou Ozark MO

6 Total Lots    $3,800.00 TOTAL $633.33 Average

January Ram Lamb

409 Missouri Dorpers $500.00 2397 Mikayla Gramlich Boonville MO

508 L & K Sheep Co $350.00 2139 Mervin Yoder
GOLDEN

CITY
MO

2 Total Lots    $850.00 TOTAL $425.00 Average



February Ram Lamb

532 Riverwood Farms $400.00 1987 Mark Rauert Kennard NE

560 Rockin N Ranch $375.00 2365 Cassie Brock PARIS TX

2 Total Lots    $775.00 TOTAL $387.50 Average

March Ram Lamb

563 JBJ Livestock $475.00 2339 Lesa Williams King Aurora MO

509 L & K Sheep Co $375.00 2365 Cassie Brock PARIS TX

564 JBJ Livestock $425.00 2369 Stephen Harris Columbia MO

3 Total Lots    $1,275.00 TOTAL $425.00 Average

Yearling Ewe

533 Riverwood Farms $2,750.00 GRAND CHAMPION 2241 Missouri Dorpers ALBANY MO

507 HiJo Dorpers $2,000.00 2279 Donald Harris Lester AL

534 Riverwood Farms $1,700.00 2279 Donald Harris Lester AL

505 HiJo Dorpers $1,900.00 2276 JBJ Livestock BRIGHTON MO

518 Missouri Dorpers $2,250.00 1981 Tule Creek Dorper Ranches CANYON TX

504 HiJo Dorpers $2,000.00 2127 Coyote Creek Farms
SILOAM

SPRINGS
AR

517 Missouri Dorpers $1,250.00 1981 Tule Creek Dorper Ranches CANYON TX

543 Pleasant View Farm $1,000.00 2270 Rodney D Oels Columbus KS

561 Rockin N Ranch $1,100.00 2226 N & K Ranch El Dorado TX

9 Total Lots    $15,950.00 TOTAL $1,772.22 Average

Pen of Yearling Ewes

550 CMI Dorpers $2,100.00 2476 Dave & Sharon Ballou Ozark MO

549 CMI Dorpers $2,100.00 2476 Dave & Sharon Ballou Ozark MO

2 Total Lots    $4,200.00 TOTAL $2,100.00 Average

Fall Ewe Lamb

535 Riverwood Farms $1,100.00 2279 Donald Harris Lester AL

512 Buckeye Acres $900.00 2258 Sophie and Calvin Larson Reedsburg WI

513 Buckeye Acres $950.00 2120 Hoof-n-spur farms Hallsville MO

519 Missouri Dorpers $1,100.00 1981 Tule Creek Dorper Ranches CANYON TX

514 Buckeye Acres $800.00 2334 Hi 5 Ranch Celeste TX

547 Coyote Creek Farms $900.00 2270 Rodney D Oels Columbus KS

6 Total Lots    $5,750.00 TOTAL $958.33 Average

January Ewe Lambs

506 HiJo Dorpers $2,100.00 RES GRAND CHAMPION 2365 Cassie Brock PARIS TX

1 Total Lots    $2,100.00 TOTAL $2,100.00 Average

February Ewe Lambs

536 Riverwood Farms $1,700.00 2227 Cason Glezman Goldthwaite TX

1 Total Lots    $1,700.00 TOTAL $1,700.00 Average

March Ewe Lambs

537 Riverwood Farms $1,000.00 2228 Kyler Schmidt Goldthwaite TX



565 JBJ Livestock $1,000.00 2231 Henslie Hoherts Zephyr TX

2 Total Lots    $2,000.00 TOTAL $1,000.00 Average

Pen of Ewe Lambs

529 Lewis White Dorpers $2,100.00 2032 MJ Fuller Farm Onida SD

566 JBJ Livestock $2,100.00 2432 Jamie Walsh
Baxter

Springs
KS

528 Lewis White Dorpers $2,700.00 1981 Tule Creek Dorper Ranches CANYON TX

3 Total Lots    $6,900.00 TOTAL $2,300.00 Average

White Dorper - 51 Total Sold $62,200.00 TOTAL $1,219.61 White Dorper Average


